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Broche à courroie
Séries: MBC-50 Axial

Modèle: MBC-50 ESX20/16

N° article: 174-01-00
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Application

Fonctionnement de la broche

Refroidissement

Sens de rotation horaire/anti-horaire

Position de fonction horizontale/verticale
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50 mm

154 mm

16000 rpm

ESX20

W

Graisse
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Caractéristiques du moteur
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